
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238561

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:19:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2024

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.540,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e contratação de mão de obra
para manutenção da Bomba Injetora e Alternador no Veículo do transporte escolar–IWB8696.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

17/07/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

17/07/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

17/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238561/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-manutencao-da-bomba-injetora-e-alternador-no-veiculo-do-transporte-escolariwb8696spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc95d8d27cd4622e58734704dfc2bec.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f3a857b54aa5a19171d20c8b26ef69b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc5f46edd5b14d058a16a9beaee044de.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6952b0c233c533a0592bef3f33323390.pdf

